Lénda:

BASHKIA

TIRANE

REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA TIRANE

[Daté 19.11.2021]

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés i cili do té publikohet né Buletinin e Njoftimeve
Publike pér procedurén e prokurimit me objekt: “Blerje materiale ndri¢cimi”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
BULEVARDI "DESHMORET E KOMBIT", TIRANE.

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri
Adresa:
Tel/Faks:
E-mail:
Ueb-fage

Bashkia e Tiranés
Sheshi Skénderbej 2, Tirana 1001
00 355 4 22 56 799

administrative.prokurime@tirana.al
www.tirana.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur “Marréveshje kuadér”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-12281-11-19-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje materiale ndricimi”

5. Fondi limit: 12.499.932 (dymbédhjeté milion e katérgind e néntédhjeté e nénté mijé e néntéqind e
tridhjeté e dy), leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 3 (tre) vite ose 36
(tridhjeté e gjashté) muaj.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 07/12/2021; ora 12:00

Adresa: Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirané, Shqipéri, Tel: +355 42 256 799


http://www.tirana.al/

